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Krönikan 
avÊAndersÊOlsson 

Det goda livet 
De flesta som bor här har valt det där-
för att vi har fin natur och sjön, inte 
allt för tätt mellan husen, en väl funge-
rande affär med stort utbud, paketut-
lämning och generösa öppettider. Vi 
har också gott om andra företag som 
kan serva besökare och förse oss med 
allt från blommor till nya byggnader. 
Ett 20-tal föreningar kan stimulera oss 
på olika sätt och att engagera sig i en 
av dem är en viktig del av det goda. 
Sist, men inte minst viktigt är, att vi 
har en skola. Vi har en skola som ger 
de absolut bästa förutsättningarna man 
kan ge till eleverna. Små och blandade 
klasser ger studiero och goda möjlig-
heter att ge extra stöd till de som be-
höver. Den allra bästa utemiljön, nära 
till naturen för både lärande och fy-
siska aktiviteter. Alla lärare är behö-
riga, det ger goda resultat bl a att 
samtliga elever är läskunniga tidigt 
men också goda kunskaper i andra alla 
andra ämnen. Betygen från föräldrarna 
är de högsta i kommunen. För de 
flesta föräldrar är detta det viktigaste 
argumentet men dessvärre finns det 
också några som missunnar sina barn 
att få gå i kommunens bästa skola. 

Även om vi har ett gott liv så kan det 
bli bättre och det som ”plågar” oss 
mest just nu är uppfattningen att sko-
lan är för liten, för dålig och för dyr. 
Denna plåga verkar komma från män-

niskor som är mer kunniga på Excel 
än skolverksamhet och saknar god 
kännedom om Ljungby kommuns 
övergripande mål och viktiga förut-
sättningar för landsbygderna. En an-
nan ”plåga” är mer långsiktig nämli-
gen bristen på kommunala investe-
ringar. 

Jag har, varje år sedan 2010, gjort en 
sammanställning av Ljungby kom-
muns investeringar och man behöver 
inte vara raketforskare för att förstå att 
det ger  resultat (läs: frånvaro av resul-
tat). Det totala investeringsutfallet har 
varit 2 998 miljoner kronor från år 
2010 t o m 2024. Av det är 1 431 mil-
joner nyinvesteringar dvs helt nya 
skolor, nya idrottsanläggningar, nya 
gator, nya bostadsområden eller total 
ombyggnad av något som blivit 
”utslitet”. Av dessa 1 431 miljoner är 
det bara 18,7 miljoner (1,3%) som 
hamnat på landsbygderna och i de små 
tätorterna. 2024 blev dessutom ett re-
kordår i både hur mycket som investe-
rade och hur snedfördelat det blev. 
Om inte ens den egna kommunen tror 
på, och investerar i den egna lands-
bygden, vem ska då göra det? 

Skulle vi istället fördela investeringar-
na efter befolkningsunderlag skulle de 
18,7 vara mer än 500 miljoner. Jo jag 
vet att resonemanget haltar lite och att 

(Forts.ÊpåÊsidanÊ3) 
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Aktuelltrutan 
informationÊfrånÊsockenråden 

Fördjupad översiktsplan - 
Skola, boende & service 
Nu på vårkanten kommer vi att bjuda 
in oss till de politiska partierna, och 
några av nämnderna, för att presentera 
vår långsiktiga plan för utveckling - 
”Bolmsö-Tannåker till Tusen”. Vi vill 
visa hur vi ser på långsiktighet och 
tillsammans - för HELA kommunens 
bästa i allmänhet men vårt område i 
synnerhet! 
Informationsfoldern 
I september kommer den stora före-
ningsmässan i kommunens regi äga 
rum inne i multihallen i Ljungby. Vi 

har fortfarande en hel del jobb kvar 
med den info-broschyr vi ska ha med 
oss och dela ut där. Glöm inte skicka 
in ert material så fort som möjligt till: 
sockenradet@bolmso.se 
------------------citatet-------------------- 

"IngentingÊärÊsåÊlättÊattÊdetÊinteÊkanÊ
bliÊsvårtÊomÊdetÊgörsÊmotvilligt." 

OKÄND 

vi behöver göra gemensamma investe-
ringar som behöver placeras i tätorten 
men flera av dessa skulle kunna ha 
fördelats på flera platser, eller kanske 
inte gjorts alls i kommunal regi. Om 
man liknat de kommunala nyinveste-
ringarna vid att plantera fruktträd som 
ger frukt till invånarna så hade vi på 
landsbygden varit döda i skörbjugg 
nu. 

Det finns stor förbättringspotential och 
vi behöver fler möjligheter för de 
människor som vill flytta hit, vi behö-
ver avstyckade och byggklara tomter 
och rimligare bedömningar av länssty-
relsen när man vill bygga hus för året-
runt-boende. Vi behöver både nya 
vanliga hyreslägenheter och tillgäng-

lighetsanpassade. Affären och annan 
service behöver nya lokaler för att 
kunna utvecklas. Och kommunens 
bästa skola behöver nya lokaler med 
ny idrottshall, gärna i samma byggnad 
som det andra. 

Vi behöver: 
LÅNGSIKTIGHET - viktiga beslut 
måste vara mer än ett år. 
HELHET - man måste se och förstå 
samband och göra konsekvensanalyser 
innan viktiga beslut fattas (jmf lasa-
rettsfrågan). 
STABILITET - man måste kunna lita 
på viktiga beslut och besked - att inte 
kunna lita på, eller att inte få besked, 
skapar oro och bristande tillit. 

Anders Olsson  i Hôv 

(Forts.ÊfrånÊsidanÊ2) 
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Bolmens Fiskevårdsområdesförening 
Välkomna till ordinarie fiskestämma för fiskevattenägare. 

Onsdag 26/3 18:00 i Bolmsö bygdegård Sjöviken 

Sedvanliga stämmoförhandlingar. 

Välkomna! 

Vilken eftermiddag!!! 
Har precis kommit hem från en härlig eftermiddag i "PARIS" jag är impone-
rad över att det finns så många duktiga musiker och sångerskor och sång-
are i vår omnejd, Inte att förglömma Freja som var helt förtjusande som 
Edit i mycket unga år och alla ni andra också förstås. 
Tänkte på alla dystra nyheter som vi blir matade med då är det en verklig 
fröjd att få njuta av en så härlig eftermiddag så TACK allesammans både 
utsocknes!!!! och infödingar för att ni förgyllde min och många fler med en 
fantastisk föreställning och GOD LYCKA med "Turnén ut i världen". 
Kajsa i "Bollsta" 

Årsmöte 
Tannåker hembygdsförening 
Söndag den 16/3 kl. 15:00 
I Tannåkers församlingshem 
Vi bjuder på fika 
Alla välkomna! 

Årsmöte  
Tannåker bygdegård Åsarna 
Tid: 30/3 -2025 kl 15:00 

Plats: Tannåker bygdegård Åsarna  

Varmt välkomna/ ordförande  

Styrelsemöte Tannåker bygdegård Åsarna 
Tid: 3/3 2025 kl 18:00 
Plats: Kårabo  
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 Kallelse till Föreningsstämma  
i Bollstads samfällighetsförening 
Org nr 717911-1476 
Tid Lördagen den 22 mars kl 14.00 

Plats Bygdegård Sjöviken, Bolmsö 

Ärenden Uttaxering för 2025, föreslås uttaxering pga 
kommande vägarbete enl långtidsplan 2021-
2031 

 Utgifts- och inkomststat för 2025 

 Val av styrelse, revisorer och valberedning 

 Eventuella motioner, till styrelsen via e-post: 
bollstadsvagsamfallighet@bolmso.se  
senast 8 mars 

 Sedvanliga mötesförhandlingar 

Stämmohandlingar finns tillgängliga hos Carina Henningsson, Skogen 1. 

Representerar du som delägare flera ägare av er fastighet, och som inte kan när-
vara, krävs fullmakt av dessa för att rösten skall vara  giltig. Se informationen i 
kallelsen till representanten för fastigheten. 

Tacksam för att få mejladresser för att underlätta kommande utskick. 

Enklare förtäring kommer att serveras efter stämman, meddela ev allergier 

Anmäl att du kommer, senast 15 mars till 

E-post: bollstadsvagsamfallighet@bolmso.se eller ring/sms till:    
Inga-Lill Svanholm 0731-508 868 
Carina Henningsson 0708-654 832 
 
Välkomna Styrelsen 

Årsmöte Perstorpsgården 
Tisdag den 18 mars kl.18.30  
är det årsmöte i Sjöviken för Perstorpsgården. 
Alla val är förberedda. Det kommer bjudas på läƩ förtäring.  
Välkomna!  
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Bolmsö Bygdegårdsförening 
Alla Hjärtansdag-helgen hade vi två fina Piaf-föreställningar i Sjöviken. Tack 
till Bolmenbygdens Kulturförening för föreställningen och Tack till alla besö-
kare! 
Årsmöte söndagen den 2 mars kl 14 i Sjöviken.  
Förutom årsmötesförhandlingarna tänker vi att vi pratar om det som hände oss i 
bygden för 20 år sedan (Gudrun) och hur vi kan förbereda oss för olika situat-
ioner idag. Smörgåstårta utlovas efter årsmötet. 
Kom också ihåg att det är Bolmsö som är värdar för årets Valborgsmässofirande 
som kommer att vara i Sjöviken den 30 april. 
Vill du stödja Bolmsö Bygdegårdsförening ekonomiskt så sätt in pengar på 
Bankgiro 893-5157 eller Swish 123 281 71 53. 
Medlemskap kostar 100:- i inträdesavgift. 

bygdegården@bolmso.se  

Bolmsö Hembygdsförening 
I februari var det årsmöte, om det kan vi inte skriva något ännu. 
Men boka in torsdagen den 3 april då har vi glädjen att få Samuel Palmblad som 
föreläsare och plats blir Bolmsö Bygdegård Sjöviken. Han är 1:e antikvarie 
byggnadsvård på Kulturparken Småland, har stor kunskap om Sveriges tidigare 
beredskap, hur Sverige tog emot flyktingar efter andra världskriget. Nyligen 
gjort klart en bok om telekommunikation i länet. Han kommer att belysa vår del 
av länet utifrån sina olika kunskaper 
Vill ni stödja Bolmsö Hembygdsförening ekonomiskt så ge ett bidrag till  
Bg 5476-4683 eller Swish 123 667 50 45.  
Medlemskap kostar 200:- i inträdesavgift, använd bankgiro vid betalning och 
ange tydligt att det gäller medlemskap. 

hembygd@bolmso.se  

Stöd Bolmsö Tannåker  
Räddningsvärn 

Bankgiro 5309-2284 
Swish  123 558 26 63 
TackÊförÊdittÊbidrag 
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”Prova på luftgevärsskytte” 
Plats: Skyttehallen i Bolmsö Bygdegård 
Företag, föreningar, pensionärer, familjer,  
kompisgäng osv. Minsta antal deltagare 5 st. 
Boka tid på tel: 070 569 11 35. 
50 kr/deltagare inkl. ledare från skytteföreningen. 

VÄLKOMNA ! 

Inbjudan Ɵll Samrådsmöte Bolmsö ÄSO 
Datum & Ɵd: 2025-03-10 kl. 18.30 
Plats: Bygdegården Sjöviken  
Markägare och jakträƩsinnehavare inom Bolmsö älgskötselområde inbjuds Ɵll 
samrådsmöte gällande älgförvaltning och älgskötselplan. 
Styrelsen för Bolmsö älgskötselområde 
Inbjudan med föredragningslista skickas från jaktlagens styrelser Ɵll berörda. 

Gymnastiktider våren 2025 
Välkomna både nya och nuvarande, före detta och ALLA andra, 
att träna tillsammans i gymnastiksalen Bolmsö skola. 

må 18:30 Styrka med Petri 

on 18:00 
19:30 

Puls 
Pilates med Monica 

fr 17:30 Tabata med Lillan 

sö 17:15 
17:45 
19:00 

Innebandy, sista året förskola t o m  åk 2 
Innebandy, åk 3-6 (till 18:30) 
Mix med Monica 

Medlemsavgift och träningsavgift: 
700 kr per år eller 100 kr i medlemsavgift och 300 kr per termin i träningsav-
gift för vuxna och 200 kr per år el 100 kr/termin för ungdomar t.o.m.  
gymnasiet. 
Avgiften betalas in på : BG 5882-1018  eller Swish 123 643 07 48 (märk med 
namn), då får ni gå på hur många pass ni vill i veckan. 
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Mars 2025 

9 sö 16:00 Gudstjänst. Predikan av Kjell Ström.  

Alla må 18:30 Bön och bibelstudium i kyrkan 

www.tannakerpingst.se  

23 sö 16:00 ViƩnesbördsmöte. 

    
Alla välkomna, för mer informaƟon  
kolla församlingens Facebooksida!   

2 sö 10:00 Jonsboda Gudstjänst,ÊNattvard.ÊMarkÊMunro. 

4 ti 18:30 Hemmen Hemgrupp,ÊhosÊCarinÊochÊJörgen.Ê 

     

18 ti 18:30 Hemmen Hemgrupp,ÊhosÊAndersÊochÊMaria.  

30 sö 10:00 Jonsboda BönÊochÊlovsång.  

Bolmsö kyrkliga syförening  
har symöte i Bolmsö församlingshem den 20/3 kl 14:00. 

Värdinna Ingrid Rosenlind. 
Välkomna! 

ScoutinvigningÊmedÊservering.ÊÊSöndagÊ16:eÊkl.10 

Promenad och gemenskap på Bolmsö 
Tisdagar, jämna veckor kl 10:00-11:30 
Vi möts utanför församlingshemmet för promenad och  
avrundar med gemensamt fika i församlingshemmet. 
Välkommen med! 
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Bolmsö o Tannåkers kyrkor mars 2025 
2 sö 18:00 Mässa i Tannåkers kyrka. TB. Fastlagsbullar. 

9 sö 10:00 Mässa i Bolmsö kyrka. S-ÅF. Thomas Gustafsson.  
Kyrkokör. 

16 sö 10:00 Gudstjänst i Tannåkers kyrka. S-ÅF. 

23 sö 10:00 Gudstjänst i Bolmsö kyrksal. Björn Printz.  

FörÊkyrkskjutsÊringÊpastorsexpeditionen,Êtel.Ê0372-358Ê50.Ê 
ÄndringarÊkanÊförekomma,ÊtittaÊiÊmånadsbladetÊellerÊgåÊinÊpåÊhemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/bergapastorat,ÊFacebook: Berga Pastorat  

DagledigträƯ i Tannåkers församlingshem. 
Tisdag 25 mars kl 14-16. 
Ann-Sofie Hult visar naturbilder med temat ” Årstiderna”  
Välkommen till gemenskapen!  
För hjälp med skjuts, kontakt: diakoniassistent Marta Elmquist, 
073 - 027 34 88. 

Samgåendet av Bolmsö-Tannåkers församling  

Söndag 9 mars kl 10:00 Mässa i Bolmsö kyrka  
Vi firar samgåendet, att Bolmsö och Tannåkers församlingar blir en försam-
ling. Predikan av vår förre kyrkoherde Thomas Gustafsson. Därefter bjuds 
det på en enkel måltid i församlingshemmet.  
Välkommen! Bolmsö-Tannåkers församlingsråd. 

10 må 18:00 Passionsandakt i Bolmsö kyrksal. S-ÅF 

17 må 18:00 Passionsandakt  i Tannåkers kyrka. MH. 

30 sö 18:00 Musikgudstjänst i Tannåkers kyrka. S-ÅF.  
Gudrun Seifert med grupp 
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Församlingsrådsinformation 
Under eƩ par år har Berga pastorat diskuterat sammanslagning av församlings‐
råden. EŌer många samtal med Växjö sƟŌ har vi beslutat aƩ ha tre försam‐
lingsråd i pastoratet, vilka är Berga, Dörarp-ViƩaryd och Bolmsö-Tannåker. 
Från den 1/1 i år har nu Bolmsö-Tannåker blivit eƩ och fåƩ en interimsstyrelse. 
EŌer kyrkovalet i september kommer sammanslagningen aƩ vara helt god‐
känd. DeƩa betyder inte aƩ de blir mindre verksamhet däremot ger det goda 
fördelar med aƩ hjälpa varandra för aƩ utveckla kyrkan i bygden. Skulle ni vilja 
vara med på vår resa som medhjälpare 
Ɵll olika arrangemang eller vara med i 
församlingsrådet hör av er Ɵll: 
Ann-ChrisƟn Bolin tel.0730 777 982 eller 
Margareta Fyhrlund tel.076 831 80 70.  
Mvh Bolmsö-Tannåker församlingsråd 

Bolmsö sockenråds årsstämma  
hölls den 9 februari 2025 i Bolmsö bygdegård Sjöviken 

På dagordningen hade vi bl a: 
· Styrelsens årsredovisning: 

Samtliga styrelsemöten har varit tillsammans med Tannåkers Sockenråd 
och vi har jobbat hårt med vår vision ”Bolmsö -Tannåker till Tusen” och 
skickat in gemensamma synpunkter på den fördjupade översiktplanen. Vi 
har tillsammans med Tannåkers sockenråd, Bolmsöskolans föräldraföre-
ning och Näringslivgruppen Bolmens Östra Strand arbetat med att avvärja 
en nedläggning av vår skola (dessvärre verkar det dags igen). 

· Val av styrelse och funktionärer: 
Vi avtackade Kristin Lindgren och Bo Ingman och valde in Pontus Knud-
sen och Lovisa Jakobsson (samtliga ledamöter i både Bolmsö & Tannåker 
finns på sista sidan i sockenbladet). Thomas Drejing blev omvald till val-
beredningens sammankallande. 

· Verksamhetsplan och framtid: 
Bolmsö-Tannåker till Tusen - skola, bostäder och service 
Diskussion om fördjupad översiktsplan Bolmens Östra Strand 
Bilda bygdebolag för att stärka samarbetet mellan föreningarna 
Stämman biföll också en motion om att styrelsen tillsammans med  
Tannåkers styrelse ska undersöka om det går att byta kommun och hur det 
i så fall går till. 
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Välkommen som medlem! 
Vårt syfte är att producera kultur i  
Bolmenbygden. Alla sugna på att utöva 
eller bidra till kulturen i Bolmenbygden 
är välkomna på våra öppna möten.  
 

 
 

Vi träffas 18:30 torsdagarna 13/3, 10/4, 8/5 i Sjöviken 
(källaringången).  

Bli medlem! 100:- och 50:- för unga (7–25 år).  
Swish 123 226 27 23 Bankgiro: 5861-4868 

Tack alla som kom på Piaf – Passion – Paris 

Nu efter premiär och extraföreställning blir det turné och nya äventyr 😊 

Fössta tossdan i mass (6/3) kl 18 i Sjöviken – Kôss i môsen!!! 

· Massipantåta å kaffe 
· SFI (Smaulännska fô inflôttade) - tema: Kraftuttryck!! 
· Årsmöte  
· Dragspelsupplevelse 

Valberedning: Susanne i Lund, Stefan i Bollsta & Hjördis i Österås  

Musik Sjöviken 
Vi startar gitarrkurser utformade efter deltagarna. Har du ingen gitarr får du 
låna av oss. Hör av dig till Bo 070-200 33 60.  

Snart kör vi igång en Roddarkurs för att fler ska kunna hantera ljudutrustning-
en. Intresserad – hör av dig till Irene 070-679 11 13 

Island Country, dragspelare, BlueNecks med Ronja, INJECTÖR och BOS med 
Piafskan håller till i Sjövikens replokal och det finns plats för fler. 

Vi ses! 
/Irene O, Mats Ö, Anna Maria O, Solveig C,  
Mats I, Sofie K, Bo I & Sandra C 

Vill ge ett stort tack till alla medverkande samt kökspersonal under 
Piaf föreställningen i Sjöviken. EnÊriktigÊsuccé!Ê 

StinaÊBolin 
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Tannåker – Bolmsö Gymnastikförening 
Välkomna till vårens torsdags-promenader 2025 
Samlingsplatsen (inom parentes) kan bli ändrad, uppdateras på Facebook. 
De gånger vi åker färja kan starttiden bli annan än kl 14. 
  6/3 Flahult (Nygård 1) 
13/3 Smederyd, Bolmsö 
20/3 Perstorpsgården, Bolmsö 
27/3 Möllekvarn (Samåkning färjeläget/Sunnaryd) 
  3/4  Tjust (Bolmdahls) 
10/4 Mjälens badplats 
17/4 Köp, Dannäs (Stora Gavle 1) 
24/4 ”Hälsans stig”, Ljungby (först promenad o fika, sen studiebesök) 
 Kommunarkivet, Ljungby 
  1/5 Tannåker Säteri 
  8/5 Skreberg, Dannäs (vid skylten Skreberg) 
15/5 Ugglebo (Samåkning färjeläget/Sunnaryd) 
22/5 Tannåker kyrka 
Medlemskap i gymnastikföreningen är 100:- /år. 
Betala med Swish: 123 6430 748 eller BG: 5882-1018 (märk med namn). 

Vi brukar gå 4 – 5 km. Samåkning där det passar! Ta med eget fikabröd. Vi 
brygger kaffe i Sjöviken eller Tannåker församlingshem om inte annat anges på 

gymnastikföreningens, Tannåkers eller Bolmsös sida på Facebook. 
Håll koll på uppdateringarna där! 

Välkomna!  

Nästa föreningsträff den 6/4 kl 14:00 
I Bolmsö Bygdegård. Vi diskuterar bl a bygdebolag 

Tannåker Bolmsö Gymnastikförening 

Bjuder in till Årsmöte i Sjöviken söndag 27 april kl 14:00! 
Varmt välkomna alla medlemmar! 

Vi startar med en gemensam promenad sedan go-fika med frallor och gemen-
skap därefter sedvanliga årsmötes förhandlingar! 

Varmt välkomna! 
Önskar styrelsen Tannåker Bolmsö gymnastikförening  
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ÖgonläkarenÊtillÊpatienten:  
-ÊResultatenÊpåÊtesternaÊduÊgjordeÊvarÊdessvärreÊinteÊsåÊbra. 
-ÊKanÊjagÊfåÊseÊdem? 
-ÊTroligenÊinte. 
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Äger du eƩ hus som inte används? 
Det finns barnfamiljer som vill prova på aƩ bo på landsbygden men som inte 
hiƩar någonstans aƩ bo. Har du möjlighet aƩ bidra Ɵll aƩ öka befolkningen i 
bygden genom aƩ hyra ut Ɵll permanent boende eller sälja eƩ hus som ingen 
använder? Vi måste alla bidra Ɵll ökad inflyƩning för aƩ bevara skolan! 

Problem i t.ex  nacke, axlar, fötter, knä, händer, muskler, ben, senor? 
Med laser & frekvensterapi kan man stötta upp i problemet. 

Boka tid för behandling eller bara för att fråga hur vi kan hjälpa dig. 
Lillan Papp, Diplomerad laser och frekvensterapeut.                    

0708510352    lillanfhb@gmail.com 
www.frekvensochhalsobalans.se 

Från kunder som besökt kliniken: 
Kvinna 63 år med värk: 
”Tusen tack för din hjälp, inte alls det trycket i huvudet nu, och värken i kroppen är 
mycket bättre!”. 
Kvinna i 52 år med artros i knä (och två katter med magproblem): 
”Tack för allt idag! Så skönt att kunna stiga i bilen hos dig, åka hem, stiga ur bilen 
utan att ha ont i knät eller behöva hjälpa till att lyfta knät med handen.                                                   
Katterna är lite annorlunda så något hände med dem också!”. 
Man 30 år med handledsproblem: 
”Jag har tränat armbrytning i tre år och det har tillkommit mindre skador så som 
inflammation i senor och leder som tagit lång tid att läka. Med fyra behandlingar 
med laser av handleden upplever jag att läkningsprocessen har skyndats på vilket 
är underbart för då kan jag återgå till det jag tycker om att göra i livet!”. 
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 SKYTTEPROGRAM BOLMSÖ SKF våren 2025 
Datum Dag Tid  Ansvariga 

4/3 ti 18:00 Luftgevär träning JohanÊ+ÊFredrik 

11/3 ti 18:00 Luftgevär träning StefanÊ+ÊMattias  

18/3 ti 18:00 Luftgevär träning CatrineÊ+ÊMax 

25/3 ti 18:00 Luftgevär träning JohanÊ+ÊFredrik 

1/4 ti 18:00 Luftgevär träning StefanÊ+ÊMattias  

8/4 ti 18:00 Luftgevär träning CatrineÊ+ÊMax 

12/4 lö 09:00 Föreningsmästerskap 
Avslutning i Sjöviken 

Alla 

Tisdagar:ÊAnmälanÊtillÊkvällensÊskjutningÊgörsÊpåÊplatsÊinnanÊkl.19:00.  

FörÊattÊfåÊprisÊvidÊavslutningenÊmåsteÊ 
manÊvaraÊmedÊpåÊminstÊ6Êträningar.  

Välkomna hälsar Bolmsö skytteförening  

Webbsida: ljungbyeltjanst.se 

Instagram: ljungbyeltjanst 

Facebook: Ljungby Eltjänst AB 

Gustav: 072-0173525 

Anton: 072-0173515 

Robert: 072-0173565 

VadÊgörÊdu,ÊSara? 
-ÊJagÊskriverÊettÊbrevÊtillÊJulia. 
-ÊMenÊduÊkanÊjuÊinteÊskriva? 
-ÊDetÊgörÊinget,ÊJuliaÊkanÊinteÊläsa. 
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Nu återgår vi till ”gamla” tider! 
Kaffet står nybryggt i vårt lilla vita hus för våra Sakletare... 

Kom gärna förbi och kika på alla nyheter... 

· HurÊjagÊskadadeÊmigÊsomÊbarn:ÊramladeÊmedÊcykeln,ÊföllÊnerÊfrånÊettÊ
träd,ÊstukadeÊfoten. 

· HurÊjagÊskadarÊmigÊsomÊvuxen:ÊsovÊfel,ÊsuttitÊnerÊförÊlänge,ÊnösÊförÊ
hårt. 
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Bolmsö sockenråd 
sockenradet@bolmso.se 
Ordförande 
Anders Olsson, Hov 
Vice ordförande 
Sara Ek, Österås 
Sekreterare 
Carina Bolmblad, Hornsudde 
Kassör 
Pontus Knudsen, Horn 
Ledamöter 
Ove Sandberg, Granholmsvägen 
Johan Kihlberg, Bollstad Solsätra 
Lovisa Jakobsson, Hov 
Webbadministratör 
Agnes Bolmblad, Hornsudde 

Tannåker sockenråd 
sabine_elmquistlevin@yahoo.se 
Ordförande 
Sabine Elmquist Levin, Färle 
Vice ordförande 
Elin Karlsson, Flahult 
Sekreterare 
Lillan Papp, Spången 
Kassör 
Rolf Brorsson, Skällandsö 
Ledamöter 
Helén Fredriksson, Flahult 
Thomas Hasselroth, Flahult 
 

Sockenbladet ges ut av Bolmsö och Tannåker sockenråd 
Redaktör sockenbladet: Vakant (tf Anders Olsson, Hov) 

Material till sockenbladet: manus@bolmso.se 

Kontakta oss gärna om det är något du tycker vi gjort bra, eller mindre bra.  
Du kan också skicka insändare eller skriva gästkrönika om du har något att berätta eller 
föreslå eller förmedla till styrelserna och alla läsarna.  
Glöm inte att du kan skicka in och få din bild på första sidan. 

OBS! Allt inskickat material, både text och bild, måste vara ditt eget och får ej omfattas av 
någon annans upphovsrätt! 

Webbsupport bolmso.se:  
webmaster@bolmso.se 
Mailsupport bolmso.se:  
support@bolmso.se

Webbsupport tannaker.org:  
lillanfhb@gmail.com 

EnÊfinÊdamÊkommerÊinÊiÊfiskaffärenÊpåÊTiraholmÊochÊtittarÊnogaÊpåÊgösenÊ
somÊliggerÊframlagdÊiÊbutiksdisken. Ê 

-ÊDu,ÊdenÊdärÊgösenÊserÊväldigtÊdåligÊut,ÊsägerÊhon.Ê 

-ÊDetÊärÊvärreÊänÊsåÊfrun,ÊdenÊärÊdöd,ÊsägerÊNisse. 
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MANUSSTOPP 
alltidÊden15:eÊkl.Ê12:00 

Manus till sockenbladet e-postasÊtill manus@bolmso.seÊ 
 

MailboxenÊtömsÊklockanÊ12:00Ê 
denÊaktuellaÊdagenÊförÊmanusstopp! 

Sockenbladet trycks av: 

BesökÊvåraÊhemsidor: 
www.bolmso.se 

www.tannaker.org 
 

DuÊkanÊläsaÊsockenbladetÊpåÊhemsidornaÊ 
ochÊpåÊFacebookÊockså! 

VillÊduÊhaÊsockenbladetÊiÊPDF-formatÊiÊettÊmail,ÊiställetÊförÊiÊbrevlådan,Ê
kanÊduÊmeddelaÊdetÊtill:Êwebmaster@bolmso.se 

Bidrag mottages tacksamt 

Tannåker sockenråd: 
Bankgiro:Ê5813-2051 

Bolmsö sockenråd: 
Bankgiro:Ê5850-5959 

Bolmsö-Tannåker 
till Tusen 

VårÊgemensammaÊvision 

 


